Bemn.

9,01
5,15
0,2
3,94
1,87

0,48

6.3
10,77
4,52

1,97
1,87

CormacoBaHo:

Japexrop MBOY «I'ypuHCKast COII»

esa H.C.

[1IkoBHAS CTOJIOBAs
Mento Ha moneneabHUK 15.09.2025 1.

st meTe U3 MaTOMMYIIHX, MHOTOACTHO-MAJIOMMYTIHX cemeit u nereit CBO

Ilon
Kup. Vries.
8,26 41,2
6.9 0
0,1 9,3
0.4 26,6
0,27 12,12
3,6 1,56
3,58 14,8
13,26 9,32
6,52 46,62
0 15
0,2 13,3
0,27 12,12
TexHOJOT:
Byxranrep:

DH.LIEH.

275,15
82,75
38
129.4
59,5

40,8

115,75
199,63
263,16
60
64,7
59,5

3ABTPAK:

Hawumenosanue 01101
Kamma suneBast BsI3Kast
Crip (mopmsMm)
Yaii ¢ caxapoM
X1e6 MImeHATHBIH
X166 prKaHO-TIIIEHAIHBIH

Hroro:
OBE/:

HaumeHnoBaHHE OIIION

Ogpomuas moarapHupoBka (Caart U3 CBEXUX
OTyYPIIOB C JTYKOM)

Cyn xaproderbHbIi ¢ 6000BEMH

KoT/eTsl U3 MsIca IITHIIBI C COYCOM TOMATHBIM
Puc oTBapHO# .

Kucesp 13 KOHIIGHTPaTa BUTAMUH

Xi1e6 MIIeHAIHBIA

Xi1e6 prKaHO-TIIEHAYHBIT

Hroro:

10.M. EnnimuHa

E.B. JlecuukoBa

Bexox (Tp)
12-18 net
250/5
25
200
50
25

Bexox (Tp)
12-18 ner
60

250
120
180
200
25
25




CornacoBaHo:
Tupextop MBOY «I'ypHHCKas COII»
Toromapesa H.C.

[IIkosBHAas cTOIOBAs
Mesnto Ha Bropauk 16.09.2025 1.
s meTel U3 MaJOMMYIIMX, MHOTOIETHO-MAIOMMYIIHX cemeit u nereit CBO

Bemn. Kup. VriaeB.  DH.IEH. 3ABTPAK:
Bexox (Tp)
HaumernoBauue OO 12-18 net
0,72 3,6 6,72 62,4  Canar U3 MOPKOBH 60 |
18,95 28,77 4,74 352 Owmuter HaTypaiibHbIA 220
0,6 0,1 20,1 84 KoMIToT U3 cMecH CyX0(ppyKTOB BUTAMUH 200
3,07 9.4 17,2 16533  Bynoussie mazenus (Bynouxa «BecHymIKay) 50
1,97 0,2 13,3 64,7  Xe® MImeHWIHBIHA 25
Hroro:
OBE/;:
HanmenoBanue OIIHOT Beixox (rp)
12-18 ner
1,5 3,78 4,98 60 OBo1Has MoArapHUpPOBKa (Camar 60
KapTode/IBHBII1 C 3e/IEHBIM FOPOIIKOM)
9.3 11,4 10,05 180  Cym ¢ peIOHEIME KOHCEPBAMH 250
10,45 12,58 7,66 190,92 KoTieTsl B3 TOBSAWHEI C COYCOM TOMaTHBIM 120
6,66 5,94 35,46 2214  MaxapOHHBIE M3/IEITUSI OTBAPHBIC 180
0,1 0,1 11,1 46 KOoMIIOT M3 CBEXHX S0JIO0K 200
3,94 0,4 26,6 1294  Xi1e0 TImeHUYHBIH 50
187 027 1212 595  Xiel paHO-TIIeHHIHBIH 25
Hroro:

Texnomor:
Byxrantep:

M IO.M. EnumuHa
>

E.B. JlecaukoBa




CorsnacoBaHo:
Jlupextrop MBOY «I'ypunckas COIL»
[Tono Ba H.C.

[ITxompHAs CTOIOBAS
Memio Ha cpeny 17.09.2025 .
JInist eTeit W3 MATOMMYIIHX, MHOTOIETHO-MAOMMYIIHX cemel u neteit CBO

Bei. Kup.  Vriaes. DH.IEH. 3ABTPAK:
Beixox (rp)
HaumenoBanue 6111011 12-18 ner
6,42 8,11 40,03 258,73 Karmra pucoBasi MOJIOYHAsT XKHIKasI 250/5
0 0 15 60 Kucenp U3 KOHIIEHTpaTa BUTAMUH 200
0,64 0,64 15,68 704 ®pykTs (SI670KU CBEKHE) 160
3,94 0,4 26,6 1294 Xneb mmeHHYHBIA 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xneb praHO-NIICHHYHBINA 25
Hroro:
OBEX:
Haumenosanue 61101 Beixox (Tp)
12-18 ner
1,45 6 8.4 94 Osomnas moaraparposka (Canar u3 100
KaIrycThl O€I0KOYaHHOM)
2,63 5,1 13,25 109,5  PaccoibHUK JIEHUMHT paJICKH - 250/5
9,72 7,89 8,27 148,12 KoTIeTHI pEIOHBIE U3 MHHTas C COYCOM 120
TOMaTHBIM
4,86 7.2 10,44 126  Thope xapTodeapHOE 180
0,2 0,1 9,3 38 Yaii ¢ caxapom ’ 200
3,94 0.4 26,6 1294  Xe6 mImeHnYHbIH 50
3,74 0,54 24,24 119 Xneb pxaHO-TIICHUIHBIA 50
Hroro:

Texuomnor: IO.M .Enummuza

Byxranrtep: E.B. Jlecuukosa




Ben.

10,45

6,66

4,12

1,4
3,94
1,87

0,96

1,5
10,77

8,03
0,3
3,94
3,74

Alon

CornacoBaHo:
Hupexrop MBOVY «I'ypurckas COLL»

pesa H.C.

[IIxonpHAas cTOIOBAS
Memnto uetBepr 18.09.2025 .
Jl1st neteii W3 MaIOUMYIIUX, MHOTOAETHO-MATIOMMY X cemeit u nereit CBO

Kup. VraeB.  DH.IEH. 3ABTPAK:
Bexox (Tp)
HauMenoBauue 61101 12-18 ner
12,58 7,66 190,92  KoTeThl U3 TOBAIMHEI C COYCOM 120
TOMATHBIM '
5,94 35,46 2214  MaxapOHHBIE U3/IENINs OTBAPHEIC 180
5,52 0 66,2  CrIp (TTOPIWMSIMHK) 20
1,2 11,4 63 KodeitHbIit HAMTOK C MOJIOKOM 200
0,4 26,6 1294 Xne6 mmeHHYHBIA 50
0,27 12,12 59,5  Xeb prKaHO-TIIEHUIHBIH 25
Hroro: ‘
OBE:
HawmeHoBaHHE OIIIO Beixon (Tp)
12-18 et
3,72 3,96 52,8  OBomHas nmoArapHApoBKa (BuHerpeT 60
OBOIIHON)
4,5 38 61,75  1llu u3 CBEXeH KarycThl ¢ KapTodenem 250/5
13,26 9,32 199,63 KOTJeThI U3 Msica IITHI[BI C COYCOM 120
TOMATHBIM
6,91 28,98 210,06 Kama rpeuHeBas B3Kas 180
0,1 9,5 40 Yaif ¢ THMOHOM 200/5
0,4 26,6 1294 Xye6 MIeHUIHBIH 50
0,54 24,24 119 Xe6 prKaHO-TIICHHIHBIH 50
HUroro:
TexHOJIOT: I0.M .Ennmuna

Byxranrep:

E.B. JlecHHUKOBa




CoracoBaHoO:
Iupextop MBOY «I'ypunckas COIL»

HOHOEZeBa H.C.

[IxonmpHast CTOIOBAs
Menro Ha nataEIy 19.09.2025 1.
Jlnst meTe U3 MaTOUMYIIHX, MHOTOJIETHO-MaJOUMYIIUX CeMeil U AeTei CBO

Bern. Kup. VYries. OH.LEH. 3ABTPAK:
Beixox (rp)
HanmMeHOBaHHE O1II0 12-18 ner

9,28 9,25 44,43 298,04  Kama mimmeHHAs MOJIOYHAs JXHJIKast 250/5 ‘
0,12 10,88 0,2 99,15  Macio ciauBOUHOe (TIOPLASIMM) 15 |
0,3 0,1 9,5 40 Yaii ¢ TMMOHOM 200/5 ‘
3,94 0,4 26,6 1294  Xne0 MIIECHUYHBIA 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xeb pxaHO-TIIEHUIHBIN 25

Hroro: 4

OBE]I:
HanmernoBarue 01101 Brixon (Tp)
12-18 net

0,42 0,06 1,14 6,6 Oomuas nmoarapaupoBka (ITomumopsr 60

CBEXXUE)
1,85 4,43 6,95 75 Bopu ¢ KamycToii # kaprodenem 250/5
10,45 10,95 7.27 169,49  dpukafeNbKH U3 TOBSIHUHBI C COYCOM 120

TOMAaTHBIM
6,66 5,94 35,46 221,4  MaxkapOHHBIE U3/IENIUsI OTBAPHBIC 180
14 1,2 11,4 63 KoeiHbIi HamATOK C MOJIOKOM 200
3,04 0,4 26,6 1294  X1e6 MImeHHuHsIH 50
1,87 0,27 12,12 59,5 X11e6 prxaHO-IIIEHAIHBII 29

Hroro:

TexHoJOT: - M IO.M. Enumuna

Byxranrep: > ; E.B. JlecuukoBa




